РОЗДОЛЬНЕНСЬКА

РАЙОННА РАДА

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

     РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ

     РАЙОННЫЙ СОВЕТ

      РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

  КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

РАЗДОЛЬНОЕ

 БОЛЮГИНИНЪ ШУРАСИ

внеочередная сессия I созыва

 РЕШЕНИЕ № 1364-1/19

11 апреля 2019 г.

пгт Раздольное

Об установлении категории земельного участка

На основании Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Закона Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного

самоуправления в Республике Крым», п.11 раздела 1 Положения об

особенностях отнесения к определенной категории земель, утвержденных

Постановлением Совета министров Республики Крым от 15.10.2014 № 378,

Уставом муниципального образования Раздольненский район Республики

Крым, принимая во внимание письмо Администрации Раздольненского района

Республики Крым от 09.04.2019 № 01-10/900, рекомендации комиссии

Раздольненского районного совета по экономической, бюджетно-финансовой,

налоговой политике, имущественным и земельным отношениям от 11.04.2019,

районный совет

Р Е Ш И Л:

1. Установить категорию земельного участка, общей площадью

20000 кв.м., кадастровый номер 90:00:120601:1850, расположенного на

территории Чернышевского сельского совета, Раздольненского района,

Республики Крым – земли сельскохозяйственного назначения с видом

разрешенного использования земельного участка – ведение личного подсобного

хозяйства на полевых участках (код 1.16).

2. Администрации Раздольненского района осуществить все

необходимые мероприятия согласно действующего законодательства.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

4. Решение обнародовать на сайте Администрации Раздольненского

района Республики Крым (http://razdolnoe-rk.ru).

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить

на комиссию Раздольненского районного совета по экономической, бюджетно-

финансовой, налоговой политики, имущественным и земельным отношениям.

Заместитель председателя

Раздольненского районного совета                          С.Кинаш

http://razdolnoe-rk.ru/